UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

In illo tpe D. ie. d. f. Si diligitis me mandata mea seruare. Et reliq. **O**melia. **Q**uia sancti spiritus hodie fratres charissimi celebramus aduentum debemus ipsi congruere solennitati quam colimus. Hoc etenim ordi ne tantae festiuitatis huius digna gaudia celebramus si nos quoque domino opitulante apertos reddiderimus ad quos spiritus sanctus aduenire et in quibus habitare dignetur. Tu autem **R.** Non conturbetur cor ue. **U**ta autem solimodo **ut s. l. ij.** ratione aduentu et illustratione sancti spiritus apertissimi si et corda nostra diuino amore repleta et corpora sint dominicis mancipata preceptis unde in exordio lectoris huius euangelice discipulis veritas ait: Si diligitis me mandata mea seruare: et ego rogabo patrem et alium paraclitum dabit uobis. Tu autem domine. **R.** Non conturbetur cor uestrum **ij. ut s. l. iij.** Paraclitus quippe consolator interpretatur. Et spiritus sanctus recte paraclitus uocatur quia corda fidelium ne inter huius seculi aduersa deficiant celestibus interim desiderijs sbluat ac reficit. Unum in actibus apostolorum crescit sancta ecclesia dicitur et edificabat ambulans in timore domini

et consolatione sancti spiritus replebat. Tu autem domine miserere nobis. **R.** Ite in orbem uniuersum. **ut s. l. de deo.** laudamus. non dicitur. **A**d laudes antiphona. **U**identibus. **ut s. vna tm.** Hymnus caplm p. et collecta de ascensione. **S**uper benedictione. **S**i diligitis me mandata mea seruare alleluia. **B**enedicamus domino. **sine alleluia.** **f**erialis. **S**equitur suffragium de sanctis. **A**d primam tertiam et sextam de ascensione sicut hucusque. **E**t nota quod si hodie occurrit commemoratio festiua alicuius sancti illa peragitur festiue more solito. **S**ed in matutinis due omelie leguntur prima de sanctis: secunda de uisualia. **E**t post primum benedicamus. **an.** Si diligitis me mandata mea seruare alleluia. **al. al.** **p.** Nimis exaltatus es. **C**ollecta de ascensione. **D**einde suffragia de sanctis. **D**issa autem solenniter dicitur de uigilia: et fiet memoria de sanctis cum collecta tantum. **N**one similiter de uigilia dicitur: et in uesperis nihil de sancto. **S**i uero occurrit commemoratio ferialis alicuius sancti tunc nihil dicitur de sancto. **n**isi collecta tantum in missa. **I**n die uero penthecoste nulli festi memo. habetur: nec etiam